

ശ്രീ നീലകണ്ഠ സർക്കാർ സംസ്കൃത കോളേജ് പട്ടാമ്പി

A2/830/Lab-Lib/2022-23

തീയതി 16/01/20-679306 ,

ലഘു ദർശാസ് പരസ്യം

ശ്രീ നീലകണ്ഠ സർക്കാർ സംസ്കൃത കോളേജിൽ കെമിസ്ട്രി, (150000 ലക്ഷം) ബോട്ടണി (150000/-) വകുപ്പുകളിലേക്ക് 300000/- രൂപയ്ക്കുള്ള ലാബ് ഉപകരണങ്ങൾ (ലിസ്റ്റുകൾ പ്രത്യേകം സമർപ്പിക്കുന്നു) നൽകുവാൻ താല്പര്യമുള്ള സമാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവെച്ച ദർശാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർശാസുകൾ ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത കവറിനുമുകളിൽ കെമിസ്ട്രി വകുപ്പിലേക്ക്/ബോട്ടണി വകുപ്പിലേക്ക് (പ്രത്യേകം സൂചിപ്പിക്കണം) ലാബ് ഉപകരണങ്ങൾ നകുന്നതിനുള്ള ദർശാസ് എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തി പ്രിൻസിപ്പാൾ, ശ്രീ നീലകണ്ഠ സർക്കാർ സംസ്കൃത കോളേജ് പട്ടാമ്പി, മേലെ പട്ടാമ്പി-പിഒ , പാലക്കാട് -679306 എന്ന വിലാസത്തിൽ 08/02/202-ന് ഉച്ചയ്ക്ക് 1 മണിയ്ക്ക് മുൻപായി കോളേജ് ഓഫീസിൽ ലഭിച്ചിരിക്കണം. വൈകി കിട്ടുന്ന ദർശാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർശാസുകൾ അന്നേ ദിവസം 2.00 മണിയ്ക്ക് സന്നിഹിതരായ ദർശാസ് സമർപ്പിച്ചുവരോ, ചുമതലപ്പെടുത്തിയവരുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും.

ദർശാസുകൾ നിർദ്ദിഷ്ട ഫോറത്തിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഫോറം പ്രിൻസിപ്പാൾ, ശ്രീ നീലകണ്ഠ സർക്കാർ സംസ്കൃത കോളേജ് പട്ടാമ്പി, മേലെ പട്ടാമ്പി-പിഒ , പാലക്കാട് -679306 എന്നവരിൽ നിന്നും നേരിട്ട് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായ 708/- (600+108 (GST) പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ 02 വരെ അടച്ചാൽ ലഭിക്കുന്നതാണ് (GST അടച്ചതിന്റെ രസീതി നൽകേണ്ടതാണ്) ഫോറത്തിന്റെ വില മടക്കിക്കൊടുക്കുന്നതല്ല. ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതാകുന്നു.

ഫോറത്തിന്റെ വിലൽപ്പന 08/02/2023-ന് രാവിലെ 11 മണിവരെ നടത്തുന്നതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങളും ലിസ്റ്റും പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭ്യമാകുന്നതാണ്.

- പകർപ്പ്: 1. ഡയറക്ടർ , പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് ഓഫീസർ , തിരുവനന്തപുരം
2. കരുതൽ ഫയൽ
 3. നോട്ടീസ് ബോർഡ്

Approval Valid

Digitally Approved By

Dr. SUBASH

Date: 16.01.2023

Reason: Approved

വിൻഡോ പരസ്യം

ടെണ്ടർ നം	A2/830/LAB-LIBB/2022-23/PLAN
ഓഫീസ്	ശ്രീ നീലകണ്ഠ സർക്കാർ സംസ്കൃത കോളേജ് പട്ടാമ്പി ,പാലക്കാട് - 679 306.
ടെലഫോൺ നം	0466 2 212223
വിതരണം ചെയ്യേണ്ട സാധനങ്ങൾ	കെമിസ്ട്രി,ഫിസിക്സ് വകുപ്പുകളിലേയ്ക്ക് ആവശ്യമായ ലാബ് ഉപകരണങ്ങൾ
ദർഘാസ് വില	Rs.708 /- (Rs. 600+GST 108) - ഒരു വിഷയത്തിന്
ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതി	08/02/2023 up to 11.00 A M
ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി	08/02/2023 up to 1.00 P M
നിരത ദ്രവ്യം	5%
ഇഎം.ഡി	1% (Minum Rs.1500/-)
അടങ്കൽ തുക	300000/- Chemistry- 150000/- Botany - 150000/-

Approval Valid

Digitally Approved By

Dr. SUBASH. T

Date: 16.01.2023

Reason: Approved

SREE NEELAKANTA GOVT.SANSKRIT COLLEGE
PATTAMBI-PO, PALAKKAD-679306
PHONE (04662212223
sngscollegel@gmail.com

A2/830/Lab-Lib/2022-23

DATE: 16/01/2023

TENDER NOTIFICATION

Sealed Tenders are invited for the supply of **Lab Equipments for Chemistry (Rs.150000/-) and Botany (Rs.150000/-) Departments** to Sree Neelakanta Govt. Sanskrit College, Pattambi 3,00,000/- (Rupees Three Lakh only) as per separate list appended.

The envelope containing the tenders should bear the superscription **A2/830/Lab-Lib/2022-23 TENDER FOR LAB EQUIPMENTS TO CHEMISTRY & BOTANY DEPARTMENT** and should be addressed to the **Principal, Sree Neelakanta Govt. Sanskrit College, Pattambi, Palakkad-679306.**

Last date for the receipt of the tender will be **08/02/2023** at 1.00 p.m. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 02:00 p.m on **08/02/2023** in the presence of such of the Tenderers or their authorized representatives who may be present at that time.

Intending Tenderers on application to the **Principal, Sree Neelakanta Govt. Sanskrit College, Pattambi**, obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash receipt of **Rs. 708/-** (Cost of tender Rs. 600 + Rs.GST 108) for **each subject** which is not refundable under any circumstances. Tender forms are not transferable.

Sale of tenders will be closed at **11:00 A.M on 08/02/2023** Cheques, Postage stamps etc. will not be accepted towards the cost of forms nor will the forms sent per VPP. Duplicate tender forms if required, will be issued at **Rs.550/- per copy.**

PRINCIPAL

Copy to :

1. Director, Information & Public Relations Officer, Thiruvananthapuram
2. Superintendent, Govt. Press, Thiruvananthapuram
3. Senior Superintendent/Head Accountant
4. Notice Board

Approval Valid

Digitally Approved By

Dr. SUBASH K T

Date: 16.01.2023

Reason: Approved

WINDOW NOTICE

Tender Notification	A2/830/LAB-LIBB/2022-23/PLAN
Office	Principal, Sree Neelakanta Government Sanskrit College, Pattambi, Palakkad. Pin – 679 306.
Telephone No	0466 2 212223
Items	1.Lab Equipments to Chemistry Department 2. Lab Equipments to Botany Department
Tender Value	Rs.708 /- (Rs. 600+GST 108) - Each subject
Last date of issue of Tender	08/02/2023 up to 11.00 A M
Last date of receipt of Tender	08/02/2023 up to 1.00 P M
Security	5% of Bid Amount
EMD	1% of Bid Amount (Minum Rs.1500/-)
Estimated Contract Value	300000/- Chemistry- 150000/- Botany - 150000/-

Approval Valid

Digitally Approved By

Dr. SUBASH K T

Date: 16.01.2023

Reason: Approved

LIST OF ITEMS TO BE PURCHASED UNDER PLAN
FUND 2022-23
DEPARTMENT OF CHEMISTRY, SNGS COLLEGE
PATTAMBI

Equipments		
Name	Specifications	Nos
Magnetic Stirrer with Hot Plate	REMI, 1 L capacity with RPM indicator	2
METTLER TOLEDO/Sartorius/ Shimatzu/ Electronic Balance, 2 digit	Capacity = 300g, Readability = 0.01g Internal Calibration	1
METTLER TOLEDO/Sartorius/ Shimatzu Electronic Balance, 4 digit	Capacity = 220g, Readability 0.1mg Internal Calibration	1

Periwal
25/10/2022
Dr. Reemi M.R
HOD
Chemistry.



DEPARTMENT OF BOTANY
SREE NEELAKANTA GOVT. SANSKRIT COLLEGE PATTAMBI
Indent for the purchase of Lab Equipments under Plan Fund 2022-23

Sl.No.	Item with specification	Unit	Qty
1	Precision Balance, 300g; 0.01g; 130 mm	1	1
2	Micropipette - 0.5 uL-10 uL	1	1
3	Micropipette - 10.0 uL-100 uL	1	1
4	Micropipette - 100 uL-1000 uL	1	1
5	Digital photo colorimeter	1	1
6	Waterbath 425x325x100 mm; 13L	1	1
7	Agarose electrophoresis - Mini Sub System; 10x7; 8 samples	1	1
8	Power Pack; 300V; 100 mA; 2 outputs	1	1
9	Spectrophotometer Single beam visible; 325-1000 nm range with software	1	1
10	Handheld pH meter	1	1

Pattambi
20-12-2022




HOD, BOTANY

Dr. VIVEK P. J.
Assistant Professor
Department of Botany
Sree Neelakanta Govt. Sanskrit College
Pattambi, Palakkad - 679386